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DECLARATIE DE AVERE

Subse!nnatuVsubsemnata,
de  

' /Nb i )EC- /OL

CNP

*l) Prin familie se inlelege

L Butruri imobile

, avand functia

cunoscand prevealerile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia" de{in urmitoarele:

soluV$1ia-9i copiii aflati in intelinerea acestom.

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte leri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestieri (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte

bxtravilane, dace se afld in circuitul civil-
. *2) La "iitular" se men,tione^ze, in cazul bunurilor proprii, numele p'oprietarului (titularul,

iar in cazul bunuailor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clndiri

N O T A :
se vor declara inclusiv cele aflaie in alrc tari.

categorii de terenuri

solul/solia, copilul),



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit; (3) case de vacan'ld: (4) spalii comerciale/de

proouclle,
*2) I-a',litular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele coproprielarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, ma$ini agricole, Salupe, iahturi ti alt€ mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul lr i i ,  potr ivit  legi i
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2. Bunuri sub forml de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, coleclii de artl Si

n u m i s m a t i c d . o b i e c t e c a r e f a c p a r t e d i n p a t r i m o n i u | c u l t u r a | n a t i o n a | s a u u n i v e r s a l , a c i r o r v a l o a r e
insumat[ depigeit€ 5'000 de euro

N O T A :
se vor menliona toate bunurile aflate ln proprietate, indilerent dac6 ele se afle sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentlll declararii.

r " " "s t@a { :r'aki

I l l .Bunur imob i l e ,aca ro rva loa redepa le$ te3 '000deeuro f i eca re , ; i bunu r i imob i l e ins t r l i na te ' i n
ult imcle 12 luni



IV. Activ€ financiare

1. Conturi Si depozite bancare, fonduri de investi'tii' forme echivalente de economisire 5i investire'

ir"r*i, 
"'u.iorii" 

a" 
"iedit, 

daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeste 5'000 de euro

N O T A :
S"'uo.d""lu,uin"]u.iuceleaflateinbdncisauinsti tul i i f inanciaredinst|aindtate.

*Categori i leindicatesun|:( l)c() l1tcxnentsal|echivalente(incl l l | ivcard);(2)

""nirot"iii' 
(3) .fonduri (le investilii sau echi\)alente' inclusiv Jonduri priNate de pensii

o"u^rtar" 1rn uo, inrlara cele aferente anului fscol anleriar)

depozit bancar 'rau
sau dlte slsteme cu

2, Phsamente, invcstilii directc Ai imprumuturi acor'lale' daci valoarea de piatd insumatl a tuturor

acestora dep5$eite 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile 9i pafticiparile in stidindtate

*Categoiile indicate sunt: (1) hAltii

ac,tiuni sau pdrli sociale in sociefili comerciale
de valoare delinute (titluti de stat, certificate' obligali ni); (2)

(3) inprumuiuri acordale in nur e personal



3, Alte active producitoare de venituri net€, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an :

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele allate in straindtale.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan.tii emise in beneliciul unui ter1, bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdge$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strain[tate

I

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite glatuit sau subventionate fali de valoarea de pia!5' din

partea unor persoane, organizatii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societSli nationale sau

institu{ii publice rominegti sau strdine, inclusiv burse, credite, garan!ii, decontiri de cheltuieli, altele decet

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depitelte 500 de euro*

1.2. Sovsolie

l  . l .  Cop i i

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale pfinite din partea rudelor de gradul I si al Il-ka
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\fII. Venituri sle declarantului $i ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul liscal' cu modificlrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinetate.



7.1. Titular

7.2. So/solie

7.3. Copii

i vioiriffi"dfffii.l l-' ;

8.1. Titular

8.2. So!/solie

8.3. Copii
\c/t:F|ut Atr <r47 /ltodia 4r14TittN0u Pt12€<

Prezenta declara(ie constituie act public ti
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii

...il.,.9.f.,.2.a.1 5.......

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Sednitura
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